РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА
666683 г. Усть-Илимск, ул. Мечтателей, 28

Тел. №6-21-22, факс (39535) 5-84-88

E-mail: Gorono_UI@mail.ru

ПРОТОКОЛ № 4

совещания заместителей руководителей общеобразовательных учреждений

по воспитательной работе

г. Усть-Илимск, ул. Мечтателей,28                                                                     19.12.2018г.

Управление образования Администрации города Усть-Илимска

каб.202

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Начальник отдела дошкольного, общего, дополнительного образования Управления

образования Администрации города Усть-Илимска – Воронкова М.И.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: заместители руководителей муниципальных

общеобразовательных учреждений -15 человек

ПРИГЛАШЕННЫЕ: нет

ОТСУТСТВОВАЛИ: нет

ТЕМА СОВЕЩАНИЯ: «Модель оценки качества воспитания в школе».

ПОВЕСТКА СОВЕЩАНИЯ:

1. Открытие совещания.

2. Модель оценки качества воспитания в школе.

3. Разное

1. СЛУШАЛИ:

Воронкову М.И., начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования,

о Повестке и регламенте работы.

ВЫСТУПИЛИ: нет

РЕШИЛИ:

1. Предложений и замечаний по Повестке нет.

2. СЛУШАЛИ:

Воронкову М.И., начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования,

с презентацией материалов из Справочной системы «Образование» «Как подготовить

программу воспитания к проверке Рособрнадзора.

ВЫСТУПИЛИ: Нет.

РЕШИЛИ:

2. Информацию принять к сведению.

3. СЛУШАЛИ:

Воронкову М.И., начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования,

 о результатах проверки МАОУ «СОШ №14» по исполнению федерального и

регионального законодательства по вопросам профилактики (выполнение п.п.4.3.1.

протокола № 2-18 заседания антинаркотической комиссии в Иркутской области от

19.06.2018г.);

 о предстоящей проверке МАОУ «СОШ № 13 им. М.К. Янгеля»;

 о подготовке к 75-летию со Дня Победы в Великой Отечественной войне;

 об итогах муниципального литературного конкурса для семейных команд «Когда я был

маленьким»;

  о национальных проектах «Образование»;

 об организации занятости детей, состоящих на различных видах профилактического

учета, в каникулярный период 2019 года;

 о подготовке к летней оздоровительной кампании 2019 года.

ВЫСТУПИЛИ: нет

РЕШИЛИ:

3.1. Принять информацию к сведению.

3.2. Предоставить до 20.01.2019г. предложения для формирования плана проведения XXIII

городского месячника патриотического воспитания детей и молодежи.

Начальник отдела

М.И. Воронкова